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Numer referencyjny postgpowania: SZP 3820 — 49/25
Dotyczy: zapytania ofertowego na zakup wraz z dostawq mobilnego aparatu USG

Wyjasnienia tre§ci zapytania ofertowego

Zamawiajacy — Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zaktad Opieki Zdrowotnej im. dr. Stanistawa
Deresza w Choroszezy, przedstawia ponizej tres¢ zapytan wraz z udzielonymi wyjasnieniami.

Pytanie nr 1

Dotyczy zalacznika nr 2 do Zapytania ofertowego, Opis przedmiotu zaméwienia

Zwracamy si¢ z prosba o odstgpienie przez Zamawiajgcego od wymogu posiadania certyfikatu ISO
13485 przez serwis gwarancyjny i pogwarancyjny. Norma ISO 13485 stanowi system zarzadzania
Jjakoscig przeznaczony gldwnie dla producentéw wyrobéw medycznych.

Pragniemy zwrdci¢ uwage, iz zadne obowigzujace przepisy nie nakladaja obowigzku posiadania przez
wykonawcow ww. certyfikatéw, ktére przed wszystkim odnosza sie do producentéw wyrobow
medycznych. W zwigzku z powyzszym jako autoryzowany dystrybutor jednego z widzacych
producentéw aparatéw USG, zwracamy si¢ z prosba o odstapienie od ww. wymogu, co umozliwi nam
ztozenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2

Dotyczy zalacznika nr2 do Zapytania ofertowego, Opis przedmiotu zaméwienia, pkt 2.
»Maksymalna waga jednostki glownej max. 2,1 kg.”

W Opisie Przedmiotu Zaméwienia Zamawiajacy wymaga, aby maksymalna waga jednostki gtéwnej
nie przekraczata 2,1 kg.

Oferowany przez nas aparat spetnia wszystkie wymagania funkcjonalne i kliniczne, jednak ze wzgledu
na wigkszy ekran 15,67, pojemny dysk SSD 1 TB oraz rozbudowang elektronike, jego masa wynosi
3,3-3.8 kg. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie aparatu o masie do ok. 3,8 kg, jezeli jest on w
pelni przenosny (torba, wozek, uchwyty na glowice) i przedstawia wymagania Zamawiajacego w
zakresie ergonomii oraz parametréw technicznych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3

Dotyczy zalacznika nr 2 do Zapytania ofertowego, Opis przedmiotu zaméwienia pkt 4.

»4 porty do podiaczenia glowic bez koniecznosci posiadania stacji dokujacej i innych urzadzen
preferencyjnych®

W OPZ Zamawiajgcy okreslit wymég posiadania minimum 4 aktywnych portéw glowic bez stacji
dokujgcej. Oferowany aparat jest systemem przeno$nym typu laptopowego, standardowo
wyposazonym w 2 aktywne porty glowic, co zgodne jest z potrzebami Zamawiajacego, a jednoczeénie
daje mozliwosci szybkiej wymiany glowic.




Czy Zamawiajacy dopusci aparat przenosny z 2 aktywnymi portami glowic jako rozwiazanie
réwnowazne, biorac pod uwage jego mobilny charakter oraz spehnienie wszystkich pozostatych
wymagan technicznych?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4

Dotyczy zalacznika nr 2 do Zapytania ofertowego, Opis przedmiotu zaméwienia, pkt 7.
,.Czas wlgczenia maksymalnie 25 5.

Zamawiajacy wymaga czasu uruchomienia aparatu z poziomu wylaczenia nie dluzszego niz 25 s.
Oferowany przez nas aparat uruchamia sie¢ w czasie krotszym niz 30 s, a dodatkowo posiada tryb -
uspienia, z ktérego wybudza si¢ praktycznie natychmiast, co w codziennej pracy eliminuje
koniecznosé¢ pelnego restartu.

Czy Zamawiajgcy dopusci aparat o deklarowanym czasie uruchomienia < 30 s, biorac pod uwagg
mozliwosé¢ natychmiastowego wznowienia pracy z trybu uspienia oraz brak wptywu tej réznicy kilku
sekund na bezpieczenstwo pacjenta i funkcjonalnos¢ badan?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza aparat o deklarowanym czasie uruchomienia < 30 s.

Pytanie nr 5

Dotyczy zalacznika nr 2 do Zapytania ofertowego, Opis przedmiotu zaméwienia, pkt 8

W OPZ zamawiajacy wskazal wymo6g minimalnego czasu ciaglej pracy na baterii na poziomie 180
minut.

Oferowany aparat zapewnia ponad 1,5 godziny ciaglej pracy na baterii, przy czym w praktyce
klinicznej najczesciej pracuje na zasilaniu sieciowym, a bateria stuzy jako zabezpieczenie mobilnosci i
podtrzymanie pracy przy zaniku zasilania.

Czy Zamawiajacy dopusci aparat o deklarowanym czasie pracy na baterii 1,5 h, z mozliwoscia
wydtuzenia tego czasu poprzez zastosowanie dodatkowej baterii/zasilania, jako rozwigzanie
réwnowazne wzgledem wymogu 180 minut?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6

Dotyczy zalacznika nr 2 do Zapytania ofertowego, Opis przedmiotu zaméwienia, pkt 11.

W OPZ znajduje si¢ zapis dotyczacy mozliwosci aktualizacji systemu jednym wcisnigeiem
dedykowanej ikomny.

W oferowanym przez nas aparacie aktualizacje oprogramowania realizowane s3 w spos6b prosty i
zautomatyzowany z wykorzystaniem nosnika USB lub sieci, przy udziale autoryzowanego serwisu lub
uprawnionego uzytkownika, jednak mechanizm ten nie jest w dokumentacji opisany wprost jako
.Jjedno weisnigcie ikony”.

Czy Zamawiajacy dopusci rozwiazanie, w ktérym aktualizacja systemu odbywa si¢ w prosty,
kilkustopniowy spos6b z poziomu panelu dotykowego lub przy udziale serwisu, osiggajac zakladany
cel tatwej aktualizacji, majac pewnos¢ dobrze wykonanej pracy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7

Dotyczy zalacznika nr 2 do Zapytania ofertowego, Opis przedmiotu zaméwienia, pkt 20.
Zamawiajacy wskazal wymog ” Zakres predkosci Dopplera fali impulsowej (przy zerowym kacie
bramki) min 15m/s”.

Oferowany przez nas aparat zapewnia maksymalna predkos¢ 7,29 m/s, co pokrywa fizjologiczne i
patologiczne zakresy przeptywu krwi w badaniach naczyniowych i kardiologicznych, natomiast dla
skrajnie wysokich predkosci dostepny jest CW Doppler.



Czy Zamawiajacy dopusci aparat o maksymalnej predkosci w PW Doppler ok. 7,3 m/s, przy
Jjednoczesnej dostepnosci CW Doppler? '
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 8
Dotyczy zalacznika nr 2 do Zapytania ofertowego, Opis przedmiotu zaméwienia, pkt 37.
Zamawiajacy wymaga:
»Mozliwos¢ wyboru jezyka polskiego, zmiana jgzyka w systemie bez potrzeby restartowania aparatu”.
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy uzna za spelnienie powyzszego
wymagania aparat, ktory:
e posiada w pemi polskojezyczny interfejs uzytkownika (menu, komunikaty, opisy funkcji),
oraz
* umozliwia zmiang jezyka systemu z poziomu menu ustawien,
e przy czym informacja o braku koniecznosci restartu aparatu po zmianie jezyka wynika z
oswiadczenia producenta / Wykonawcy, a nie z karty katalogowej.
Prosimy o potwierdzenie, ze w takim przypadku wymaganie:
~Mozliwos¢ wyboru jezyka polskiego, zmiana jezyka w systemie bez potrzeby restartowania aparatu”
zostanie uznane za spetnione.
Odpowiedz: Zamawiajacy uzna za spelnienie powyzszego wymagania.

Pytanie nr 9

Dotyczy zalgcznika nr 2 do Zapytania ofertowego, Opis przedmiotu zaméwienia, pkt 38.
Zwracamy si¢ z uprzejmg prosba o potwierdzenie, ze Zamawiajacy uzna glowice liniowa o zakresie
czgstotliwosci 3-13 MHz za zgodng z wymaganiem ,zakres czestotliwosci pracy min. 4,5-13,0
MHz”, jako rozwiazanie spetniajace wymagania Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy uzna glowice liniowa o zakresie czestotliwosci 3-13 MHz za zgodng z
wymaganiami.

Pytanie nr 10

Dotyczy zalgcznika nr 2 do Zapytania ofertowego, Opis przedmiotu zaméwienia, pkt 41.
Zamawiajgcy wymaga, aby glowica convex pracowala w zakresie czestotliwosci 1,8—6,8 MHz.
Oferowana przez nas standardowa glowica convex 2D pracuje w typowym, szerokim zakresie 1,2—6,0
MHz, co z jednej strony oznacza nizsza minimalng czestotliwosé (1,2 MHz zamiast 1,8 MHz) —
zapewniajac lepsza penetracje i mozliwo$¢ obrazowania glebszych struktur u pacjentéw (np. otytych)
— a z drugiej daje gorng granice 6,0 MHz, ktdra jest w pelni wystarczajaca dla badan jamy brzusznej i
miednicy.

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie glowicy convex 2D o zakresie czestotliwosci 1,2-6,0 MHz
Jako rozwigzania funkcjonalnie réwnowaznego wzgledem wymaganego zakresu 1,8-6,8 MHz?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci zaoferowanie glowicy convex 2D o zakresie czestotliwosci
1,2-6,0 MHz.

Powyisze zmiany s3 wigzace dla wszystkich Wykonawcow. ,-\
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